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UUDISOSAN KERROSALAKAAVIOT

UUDISOSAN KERROSALA: UUDISOSAN BRUTTOALA:

KATETTU KYLMÄ SISÄPIHA

KAAPELITEHTAAN BRUTTOALA:     54 013 m2

IV-KONEHUONEET KAAPELITEHTAAN KATOLLA:   -1 549 m2

KAAPELITEHTAAN KERROSALA YHTEENSÄ:    52 464 m2

KOKO KAAPELITEHTAAN JA TANSSIN TALON KERROSALA:

UUDISOSA     7 257 m2

OLEMASSA OLEVA KERROSALA  52 464 m2

LISÄKSI KERROSALAA KELLARIIN  5 000 m2

LISÄKSI SUUNNITTELUVARA   3 000 m2

KERROSALA YHTEENSÄ   67 721 m2

KELLARI

LISÄKERROSALAA KELLARIIN YHTEENSÄ:    5 000 m2

KELLARI
5 000 m2
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TANSSIN TALON ASEMAKAAVA

POHJAPIIRUSTUS 1. KERROS 7.11.2017(A3)
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satunnainen
huoltoajo

PÄÄSISÄÄNKÄYNTI

no
st

o-
ov

i

no
st

o-
ov

i

TONTIN RAJA

+3,3

SISÄÄNKÄYNTI

1000 seisovaa /
700 istuvaa
+ esiintyjät, henkilökunta

teleskooppikatsomo 495 paikkaa

auki ylös

nosto-ovi

aulapalvelut

au
la

-
pa

lv
el

ut

aulapalvelut /
vaatesäilytys

liu
ku

ov
i

+3,3

+3,3

+3,985

3 977,0m²
KERROSALA

3 921,1m²
KERROSALA US 250mm

256,0m²
SIVUNÄYTTÄMÖ

196,0m²
HARJOITUSSALI

357,8m²
PIENI SALI / PANNUHALLI

290,7m²
AULA

49,4m²
YLEISÖWC:T

139,1m²
VAATENAULAKOT

203,7m²
MYYMÄLÄ, INFO, LIPUT

10,0m²
VAHTIM.

15,0m²
ENSIAPU

394,2m²
KAAPELIN PÄÄAULA

116,5m²
LASTAUSTILA

40,3m²
RAV. WC:T

25,3m²
PAJA

100,0m²
YLEISÖWC:T

189,4m²
TARJOILUTILA

89,8m²
BAARI / VÄLIAIKATARJ.

26,9m²
SIIV.K.

40,8m²
JÄTETILA

138,0m²
KEITTIÖ

2,0m²
TELEKOMERO

5,0m²
SÄHKÖKOMERO

2,0m²
TELEKOMERO

10,1m²
HIMMENNINH.

62,0m²
KÄYTÄVÄ

5,9m²
HISSI

19,5m²
PORRAS 2

47,3m²
KÄYTÄVÄ

27,4m²
PORRAS 1

20,0m²
AST.PALAUTUS

7,7m²
K / TSTO

4,0m²
KYLMIÖ

4,0m²
KYLMIÖ

4,0m²
KYLMIÖ

4,9m²
KYLMIÖ

4,0m²
PAKASTIN

24,0m²
K / VAR.

20,1m²
SOS.TILAT

3,9m²
HISSI

33,8m²
PORRAS 3

91,0m²
YLEISVAR.

42,8m²
AV-LAITEVAR.

25,3m²
AV-TUOTANTO

376,8m²
NÄYTTÄMÖ

471,0m²
ISO SALI

7,0m²
SÄHKÖKOMERO
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TANSSIN TALON ASEMAKAAVA

POHJAPIIRUSTUS 2. KERROS 7.11.2017(A3)

ETRS-GK25

N2000
Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:

D
D

A A

B B

C
C

+10,0

au
ki 

ala
s

auki a
las

au
ki 

ala
s

auki alas

auki a
las

teleskooppikatsomo 495 paikkaa

+8,0
+8,0

53,5m²
KÄYTÄVÄ

962,0m²
KERROSALA

932,0m²
KERROSALA US 250mm

47,3m²
ESIINTYJÄLÄMPIÖ

50,0m²
TREENAAJIEN PUK. PESUTILAT

159,7m²
ISOT PUKUHUONEET

45,9m²
PIENET PUKUHUONEET3,0m²

SÄHKÖKOMERO

2,0m²
TELEKOMERO

37,0m²
TEKN. TILAA / SÄHKÖ

5,0m²
SÄHKÖKOMERO

2,0m²
TELEKOMERO

19,5m²
PORRAS 2

27,4m²
PORRAS 1

20,2m²
KAMPAAMO / MEIKKAUS

49,5m²
PESU- JA WC-TILAT, SAUNA

32,7m²
PORRAS 3

19,9m²
ESITYSTEKNIIKKA

20,2m²
ERIK.PUKEUTUMINEN

35,3m²
PUKUHUOLTO
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TANSSIN TALON ASEMAKAAVA

POHJAPIIRUSTUS 3. KERROS 7.11.2017(A3)

ETRS-GK25

N2000
Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:

D
D

A A

B B

C
C

+14,0

+13,0

au
ki 

ala
s

parvi 205 paikkaa

-Toimistot
-Näyttelijöiden
sos. tilat ym.
-Huoltotilat

h=
35

00

+13,0

1 026,6m²
KERROSALA

842,2m²
KERROSALA US 250mm

230,1m²
HALLINTO, HUB, TOIMISTOT

15,1m²
PESU-WC-TILAT

14,7m²
PRODUCTION

14,7m²
TECHNICAL

4,5m²
PORRAS 2

117,2m²
IV-KONEH.

33,1m²
PUKUHUONEET

37,5m²
PORRAS 3

19,9m²
ESITYSTEKNIIKKA

3,3m²
SÄHKÖKOMERO

2,0m²
TELEKOMERO
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TANSSIN TALON ASEMAKAAVA

POHJAPIIRUSTUS 4. KERROS 7.11.2017(A3)

ETRS-GK25

N2000
Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:

D
D

A A

B B

C
C

auki a
las

+23,0

+19,5

h=7000

h=4500

-Kaapelin aula
-Pannuhalli
-Pannuhallin kellari
-Keittiö
-Harjoitussali

-Tanssin talon aula
-Iso sali
-Iso sali / näyttämö
-Sivunäyttämö

449,1m²
IV-KONEH.

979,7m²
KERROSALA

946,4m²
KERROSALA US 250mm

50,1m²
SPK

10,1m²
MUUNTAMO

10,1m²
HIMMENNINH.

220,0m²
IV-KONEH.
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TANSSIN TALON ASEMAKAAVA

POHJAPIIRUSTUS VESIKATTO 7.11.2017(A3)

ETRS-GK25

N2000
Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:

D
D

A A

B B

C
C

+19,5

+15,5

+27,5

+32,0

+9,5
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TANSSIN TALON ASEMAKAAVA

LEIKKAUS A 7.11.2017(A3)

ETRS-GK25

N2000
Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:

8,300

13,300

23,300

28,800

32,000

5 
00

0
5 

00
0

3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
1 

00
0

4 
50

0
1 

00
0

3,300

15,500

19,500

15,500

16
 0

00

19,500

IV-KONEHUONE

ISO SALI / PARVI

ESITYSTEKN.

ISO SALI / KATSOMOKAAPELIN PÄÄAULA

LASIKATTO
VALOSILLAT

ALAKATTOTILA

ESITYSTEKN.

ISO SALI / KATS.

TK AULAPALVELUT
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TANSSIN TALON ASEMAKAAVA

LEIKKAUS B 7.11.2017(A3)

ETRS-GK25

N2000
Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:

32,000

3,300

14,300

19,500

27,500

8 
00

0
1 

00
0

2 
00

0
3 

50
0

1 
70

0

24
 0

00
3 

00
0

1 
50

0
27

 0
00

1 
19

5
7 

00
0

1 
00

0

3 
50

0

4 
70

0
5 

00
0

6 
00

0
8 

30
0

TOIMISTOT

SIVUNÄYTTÄMÖ NÄYTTÄMÖ / ISO SALIPANNUHALLIKEITTIÖ

TRAPETSITASO

IV-KONEH.

TEKN. VARAUS

IV-KONEH.
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TANSSIN TALON ASEMAKAAVA

LEIKKAUKSET C JA D 7.11.2017(A3)

ETRS-GK25

N2000
Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:

32,000

10,300

14,300

15,500

19,500

5 
00

0
1 

00
0

1 
00

0
3 

50
0

1 
70

0

9 
00

0
1 

20
0

3,300

8 
00

0
1 

00
0

2 
00

0
3 

50
0

1 
70

0

7 
00

0
4 

00
0

5 
20

0

NÄYTTÄMÖ / ISO SALI
AV-
LAITEVAR.

PUKU-
HUONEET

TOIMISTOT

AULA

TEKN. VARAUS

8,300

13,300

23,300

32,000

10,300

15,500

13
 0

00
3 

00
0

3 
00

0
1 

00
0

4 
50

0
1 

00
0

24
 0

00
3 

00
0

1 
50

0

5 
00

0
1 

00
0

1 
00

0
3 

50
0

1 
70

0

27
 0

00

6 
20

0

1 
20

0

16
 0

00

10
 0

00

4 
70

0
5 

00
0

6 
30

0
8 

00
0

3,300

IV-KONEHUONE

NÄYTTÄMÖ / ISO SALI KATSOMO / ISO SALILASTAUS

PUKU-
HUONEET

VALOSILLAT

KÖYSIULLAKKO

ALAKATTOTILA

TEKN. VARAUS

ESITYS-
TEKN.

ESITYS-
TEKN.

LEIKKAUS C LEIKKAUS D
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TANSSIN TALON ASEMAKAAVA

JULKISIVU ETELÄÄN 7.11.2017(A3)

ETRS-GK25

N2000
Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:

1. COR-TEN -TERÄS
2. ALUMIINI, KIILLOTETTU
3. ALUMIINI, HARJATTU
4. ALUMIINI, SATIINI
5. LASI

32,000

2.

KAAPELIAUKIO LÄNSISATAMANKATUTAMMASAARENKATU

0 5 10 20
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TANSSIN TALON ASEMAKAAVA

JULKISIVU ITÄÄN 7.11.2017(A3)

ETRS-GK25

N2000
Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:

1. COR-TEN -TERÄS
2. ALUMIINI, KIILLOTETTU
3. ALUMIINI, HARJATTU
4. ALUMIINI, SATIINI
5. LASI

15,500

19,500

32,000

1.

TAMMASAARENKATU KAAPELIPUISTOKAAPELIAUKIO

4.

3.

5.

4.
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TANSSIN TALON ASEMAKAAVA

JULKISIVU POHJOISEEN 7.11.2017(A3)

ETRS-GK25

N2000
Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:

1. COR-TEN -TERÄS
2. ALUMIINI, KIILLOTETTU
3. ALUMIINI, HARJATTU
4. ALUMIINI, SATIINI
5. LASI

15,500

32,000

9,500

15,500

19,500

27,500

3.

KAAPELIPUISTO TALLBERGINPORTTI

3.

4.

4.
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